segunda-feira, 4 de julho de 2016  |  Ano V - Edição nº 00570 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Irecê
Tomada de Preço

1

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ – BAHIA
CNPJ: 13.715.891/0001-04

Praça Teotônio Marques Dourado Filho, nº 01, Centro, Irecê/ BA
CEP: 44.900-000 - Tel: (74) 3641-3116 / Fax: (74) 3641-1733

ERRATA DA ADJUDICAÇÃO, HOMOLOGAÇÃO E CONTRATO TOMADA DE

PREÇOS n.002/2016

O MUNICÍPIO DE IRECÊ-BA, CNPJ Nº 13.715.891/0001-04, faz saber que nos avisos
de adjudicação, homologação e contrato da licitação Tomada de Preços nº 002/2016
constante no Processo Administrativo nº 592/2016 e publicado em 01/07/2016, onde Lê-
se: convênio nº 819194/2015, de agora em diante leia-se: convênio nº 818363/2015.
Irecê/04/07/216/Maísa Neto de Oliveira/Presidente da Comissão.

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F6560AB9200363A14657CE3DF9F3E760

		2016-07-04T17:31:14-0300